CONVOCAÇÃO ACT
EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2011

NELCY RENATUS BRANDT, Diretor Geral do Colegiado da Secretaria de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a Rua Antônio Bittencourt, n° 114 Bairro dos Pioneiros, nos dias e horários
determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga.  Após a escolha das
vagas o candidato deve dirigir-se a Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de Balneário
Camboriú, sito a Rua Dinamarca, nº. 320, “Prédio Novo”1º andar – Divisão de Gestão de
Pessoas, das 08:00h às 11:00h, munido dos documentos relacionados no anexo nº. 3 do
edital 002/2011 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da escolha da
vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes
às contratações temporárias para o ano letivo de 2012.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem no dia e horário
determinados para a escolha de vaga, bem como, aquele que não aceitar nenhuma das vagas
oferecidas, continuará na ordem de classificação, entretanto, deverá aguardar o término da
lista de candidatos para uma nova chamada.
Segue a relação com os nomes, respectivos cargos e cronograma de atendimento.

Cargo: Professor Auxiliar de Educação Infantil (PI)

Cronograma de atendimento para escolha de vagas.
 PARA OCUPAÇÃO DE 07 (SETE) VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

19/03/2012  09:00h

Inscrição Nome Classificação
214 ELIZANGELA CRISTINA SALSI 245

1531 JURACI CABRAL 246
1876 SUELI TERESINHA DE SOUZA LUCKSIK 247
1505 TAIANA TEREZA ALTINI 248
907  ANDRIZA DE MORAES 249

1317 FRANCIELI CRISTO 250
194 LUANA GRASIELI SOUZA LINHARES DA SILVA 251
1380  ELIZIA CRISTINA ROCHA TAVARES 252
1441 THAIS DE ANDRADE 253
773 FATIMA APARECIDA PICOLI 254

1751 ANA CLAUDIA GOMES 255
477  JOICE MARIA DUARTE XAVIER 256
828 LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA FRIESE 257
140 DANIELA RAQUEL NUNES 258
92 LIDIA SALVADOR PEREIRA 259

1591  JESSICA FABIOLA LIZO 260

1555 THAINARA GONCALVES DE SOUZA 261

Cargo: Professor de Anos Iniciais (PIII)

Cronograma de atendimento para escolha de vagas.
 PARA OCUPAÇÃO DE 03 (TRÊS) VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

19/03/2012  10:00h

Inscrição Nome Classificação
1784 CARINA PREZZI 85
706 SIMONE RIBEIRO 86

1776 JANE MARIA FOLDA GALEOTTO 87
545 AMELIA PEREIRA G. DE MIRANDA SANTOS 89

1577 INDIA NARA DE SOUZA 100
660 MARCIA TRAPLE 102

1561 SOLANGE APARECIDA DOS SANTOS 105
910 RENATA PAMPLONA BAPTISTA 107

1045 MARINEIDE BORBA DA CUNHA 111
933 KATHIA REGINA NACLE DAVID 112
1598 SUSANA JOVER SILVA 114
1812 CHRISTIANE BRAUN 115
1473 LUZIA TORQUATO 119
575 FRANCINE DE SOUZA 120
753  ADRIANA DA SILVA 121
434 MARISA DE FATIMA BONATTO FALARZ 122
466 JAQUELINE VALERIO CARVALHO PESSI 123
1161 MARLENE GUIMARAES 125
199 LIDIANE PEREIRA DA SILVA 127
1757 ALINE DA SILVA 128
563 FABIOLA APARECIDA REALI 129
1026  SUELLEM MARI PINHEIRO DOS SANTOS 131
143 ANDREA PETRY 132
1807  PIERINA CORDEIRO DE MIRANDA 133
1008 JULYANNA PETRY 134
1797  MARLENE CECCHIN 135
1697  ANA CRISTINA SCHERER ZALEWSKI 136
1248 DAIANE RIZZO 137
1875 ACACIA MASSARUTI 138
899  JOSIANE BASTOS COSTA 139

594 TEREZINHA DOS NAVEGANTES MINELLA 140
1120 FATIMA APARECIDA DA SILVA 141
1201  CRISTIANI SILVA FAGUNDES 143
1456  GRAZIELA LINHARES DA SILVA CORADINI 144
1517  ADRIANA DA SILVA 146
891 ROSA MARIA DA MAIA 147
1811  ROSELI MARCOLINO 148
344  ANGELA MARIA CARDOSO ULIANA 150
986  PAULINA LINDAURA FELTZ 152

Balneário Camboriú, 16 de março de 2012

Nelcy Renatus Brandt
Diretor Geral do Colegiado

Portaria 16.226/2011